71 da Lei n° 14.133 de 1° dc abril de 2021, adjudica e homologa ao licitante vencedor o Lotes 
01 e único. resultado da adjudicação e Homologação para a empresa CM Lima Moura Variedades, inscrita no CNPJ/MF: 14.1137.286/0001-79, pelo valor 
global de RS 117.950,00 (cento e dezessete mil, novecentos e cinquenta reais), cm 0107/2025. Cícera Edana lavares lona. Ordenador(a) de Despesas.